
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany  uchwały nr III/14/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie powierzenia zadania własnego polegającego na utrzymaniu bezdomnych psów

Na podstawie art. 74 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz 506) oraz art. 11 ust. 1 i 3, art. 11a ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1840), art. 220 ust. 1 w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się zapis ujęty w § 1 uchwały Rady Miejskiej Wielichowa nr III/14/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 roku w sprawie powierzenia zadania własnego polegającego na utrzymaniu bezdomnych psów poprzez 
dodanie punktu 3 który otrzymuje brzmienie: postanawia się przekazać na rzecz Gminy Oborniki tytułem realizacji 
ww. porozumienia środki finansowe w formie dotacji pokrywającej koszty jego wykonania w kwocie 12.500,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 0911DBB2-1085-4199-8E2C-B4A4A2BA4FEB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/35/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27.03.2019 roku w sprawie wyrażenia zgody
na powierzenie Gminie Oborniki zadania własnego polegającego na zapewnieniu opieki bezdomnym
zwierzętom poprzez zapewnienie im miejsca w schronisku ,,Azorek''.

Zgodnie z art. 11 ustawy o ochronie zwierząt, zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki
bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gmin.

Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać
porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 0911DBB2-1085-4199-8E2C-B4A4A2BA4FEB. Uchwalony Strona 1




